
Příloha k usnesení č. 53/10 

 

 

 

 

Prodej garáží, bytu a nebytového prostoru formou opakovaných veřejných dražeb 
dobrovolných dle zákona č.26/2000 Sb. - úprava nejnižších podání 
 
 
               Příloha č.1  

p.p.č. poř.
čís. 

k.ú. 

popis 

výměra 
(m2) 

nejnižší 
 podání 

(Kč) 

sleva 
(%) 

upravené 
nejnižší 

 podání (Kč) 

2318 1. Liberec  

garáž 

48 553.000,- 30  388.000,- 

3848/2 2. Liberec  

garáž 

22 142.000,- 30  100.000,- 

553/2 3. Růžodol  I.  

garáž 

20 112.000,- 30  79.000,- 

 
                Příloha č.2 

č.jedn. poř.
čís. 

část č.p. adresa 

popis 

ploch
a 

(m2) 

nejnižší 
podání 

(Kč) 

sleva 
(%) 

upravené 
nejnižší 
podání 

265/006 4. 02 265 Chrastavská 

volná b.j. 

46,09   522.000,- 50 261.000,- 

267/007 5. 02 265 Chrastavská  

garáž 

24,71    128.000,- 50  64.000,- 

 

 



Příloha č. 1

Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

1 Filmový klub Liberec               
přeřazeno z 1. kola 2010

Dětská televize na Veletrhu 
dětské knihy v Liberci 2010 15. - 17.4.2010 61 000 40 200 22 000

honoráře lektorům, pronájem kamery s 
příslušenstvím, pronájem střihového PC, pronájem 
světelného parku a BlueBox, pronájem projektoru

2 Kalendář Liberecka
Rádiové studio na VDK - 
podpora doprovodného 
programu VDK v Liberci

15.3. - 17.4.2010 220 000 80 000 30 000 pronájem technického vybavení

3 Krajská vědecká knihovna v 
Liberci

Interaktivní program "Pojďte 
s námi rýmovat" 15. - 17.4.2010 11 000 8 500 6 500 pronájem stánku, odměny pro děti

4 Krajská vědecká knihovna v 
Liberci Projekt Setkání s autory 15. - 17.4.2010 12 000 12 000 12 000 lektorské honoráře

5 Mgr. Ivana Vykypělová
Doprovodné aktivity pro děti 
na veletrhu dětské knihy 
2010

15. - 17.4.2010 136 500 81 000 40 000 honoráře lektorům, výtvarný materiál, instalační 
materiál, folie (polep interiéru), grafické práce

CELKEM 440 500 221 700 110 500

440 500 Kč
221 700 Kč

5
Počet žadatelů 4

2 100 000 Kč 825 000 Kč
1 275 000 Kč

2 100 000 Kč

Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - mimořádné kolo roku 2010                                   
na doprovodné akce Veletrhu dětské knihy ve dnech 15. - 17. dubna 2010 v areálu LVT

(příjem žádostí do čtvrtka 4. března 2010 do 16:00 hodin)

Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2010 v 1. kole 2010 rozděleno

Návrh Správní rady kulturního 
fondu SML na rozdělení dotací v 
mimořádném kole 2010

Č. Žadatel Účel dotaceTermín akce

110 500 Kč

Název akce

Náklady projektů

Počet žádostí v termínu
Požadavky na dotaci z KF

CELKEM
k dispozici pro zbývající kola

V Liberci 9. března 2010 1/1

Příloha k usnesení č. 62/10



Příloha k usnesení č. 63/10 

Příloha č. 1 
 
Přehled žadatelů, kteří si podali žádost o dotaci z Fondu zdraví Statutárního města Liberec – I. výzva 
na projekty uskutečněné v období od  1.1.2010 – 31. 12. 2010 – podpora aktivit prováděných formou 
terénních sociálních služeb, které jsou  realizované především subjekty poskytující pomoc dle zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
- příjem žádostí do 24. 2. 2010  do 17.00 hodin 

 
 

Pořa
dové 
číslo 

 
Žadatel 
 

 
Název projektu 

Celkové 
náklady na 
projekt 

Požadovan
á dotace 

Doporuč. 
spr. rady 
fondu 

 
Účel čerpání 

   Kč Kč  
1 TyfloCentrum Liberec Úhrada nákladů na 

sociálně aktivizační 
služby nevidomým a 
slabozrakým občanům 

260.000 75.000 10.000 materiálové  náklady 
 

2 TyfloCentrum Liberec Úhrada nákladů na 
průvodcovskou a 
předčitatelskou službu 
nevidomým a silně 
slabozrakým klientům 

362.500 85.500 15.000 nemateriálové náklady 
 

3 Reva, o.p.s. Asistenční služby 
seniorům v jejich 
domácím prostředí 

121.000 39.000 10.000 nájemné kanceláře 
organizace 

4 Středisko rané péče 
SPRP Liberec 

Provázení – zajištění 
terénních služeb pro 
rodiny dětí 
s postižením žijící v 
Liberci 

334.800 92.000 10.000 drobné opravy 
pronajatého prostoru, 
vymalování a zatemnění 
místnosti pro zrakovou 
stimulaci 

5 Česká unie neslyšících Sociálně aktivizační 
služby pro osoby se 
sluchovým postižením 

256.314 53.973 5.000 počítač s vybavením 
  

6 Hospicová péče sv. 
Zdislavy 

Nákup a půjčování 
elektrické polohovací 
postele umírajícím 
klientům v rámci 
domácí hospicové péče 
a odlehčovacích 
terénních služeb 

2.701.840 37.000 10.000 zdravotnická pomůcka – 
elektrická polohovací 
postel 

7 Oblastní charita Liberec Domov pokojného 
stáří – Domov sv. 
Vavřince 

5.103.247 50.000 10.000 energie  

8 Oblastní charita Liberec Dentální hygiena a 
péče o dutinu ústní 
v každém věku 

95.000 50.000 0 kancelářské potřeby 
potřeby a pomůcky pro 
přednášky 
ostatní materiál. náklady, 
spotřeba materiálu 

9 Rytmus Liberec, o.p.s. Sociální rehabilitace 
metodou 
podporovaného 
zaměstnávání 

2.030.687 91.000 10.000 kancelářské 
potřeby,vybavení DDHM 
a pohonné hmoty 
 

10 ADVAITA, o.s. Podporované bydlení 
programu následné 
péče 

38.800 38.800 10.000 mikrovlnná trouba 5 ks 
 

11 Centrum pro zdravotně 
postižené Libereckého 
kraje o.s.(CZP LK o.s.) 

Osobní asistence těžce 
zdravotně postiženým 
občanům a seniorům 
města Liberce (2010) 

4.218.000 168.000 0 kancelářské potřeby, 
ochranné pomůcky, 
odborná literatura, 
zdravotní obuv, deštníky 

 1



Příloha k usnesení č. 63/10 

telefony, internet, 
poštovné 
tisk a kopírování 
supervize 
školení a kurzy 
ekonomické služby 
 nepřenosné jízdenky 
čtvrtletní 

12 Centrum pro zdravotně 
postižené Libereckého 
kraje o.s.(CZP LK o.s.) 

Odlehčovací služba 
těžce zdravotně 
postiženým občanům a 
seniorům města 
Liberce (2010) 

300.000 23.000 0 kancelářské potřeby 
ochranné pomůcky 
odborná literatura 
tlakoměr 2x 
ekonomické služby 

13 Centrum pro zdravotně 
postižené Libereckého 
kraje o.s.(CZP LK o.s.) 

Odborné sociální 
poradenství zdravotně 
znevýhodněným 
občanům města 
Liberce (2010) 

264.000 76.000 10.000 kompenzační a 
rehabilitační pomůcky, 
antidekubitní matrace 
 

14 D.R.A.K. občanské 
sdružení 

Terénní služby 
D.R.A.K. 

354.124 60.000 5.000 kancelářské potřeby, 
mobil pro terénního 
pracovníka 
 

15 FOKUS Liberec 
občanské sdružení 

Sociálně aktivizační 
služba – terénní služba 
pro duševně nemocné 

23.000 23.000 3.000 skříň na šanony 

16 Diakonie Beránek o.s. „Služba seniorům“ 3.972.656 160.000 0 cestovné, PHM 
kancelářské 
potřeby,tonery, upgrade 
SW 
telefony a poštovné 
nájemné 
propagace 

17 Diakonie Beránek o.s. „Služba seniorům“ II 3.972.656 20.000 10.000 vybavení kanceláře – 
stoly 2x, skříň 

18 Osobní asistence – Pro 
život 

Terénní osobní 
asistence pro osoby se 
sníženou soběstačností 

1.205.900 213.400 10.000 nemateriálové náklady – 
pronájem kanceláří, 
telefon, internet, energie, 
topení, cestovní  náhrady 
 

19 Rodina 24 Technika 44.400 29.748 7.000 2 ks notebook, softwarové 
vybavení  

 CELKEM 25.658.924 1.385.421 135.000  
 
 

MUDr. Vladimír Šámal v.r. 
předseda správní rady Fondu zdraví Statutárního 
města Liberec  
 

 

 

 

 

 
 

 2



Příloha k usnesení č. 63/10 

Příloha č. 2 
 
Přehled žadatelů, kteří si podali žádost o dotaci z Fondu zdraví Statutárního města Liberec – II. výzva 
na projekty uskutečněné v období od  1.1.2010 – 31. 12. 2010 – podpora programů, jež si kladou za 
cíl posílení sociálních a lidských kontaktů a tradic realizovaných především subjekty, které pracují s 

dobrovolníky 
- příjem žádostí do 24. 2. 2010  do 17.00 hodin 

 
Pořa
dové 
číslo 

 
Žadatel 
 

 
Název projektu 

Celkové 
náklady na 
projekt 

Požadovan
á dotace 

Doporuč. 
spr. rady 
fondu 

 
Účel čerpání 

   Kč Kč  
1 Tělovýchovná jednota 

KARDIO 
Kondiční cvičení a 
plavání 

92.550 15.000 12.000 nákup plavenek 

2 Tělovýchovná jednota 
KARDIO 

Letní kondiční tábor 242.000 43.000 0 doprava osob a materiálu 
ubytování a  
stravování 

3 Tělovýchovná jednota 
KARDIO 

Podzimní turistický 
sraz Benecko 

50.700 10.000 7.000 ubytování a stravování 

4 Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace 

Čeští panovníci – 
hmatová výstava 

50.000 25.000 0 honorář pro autorku 
převoz výstavy 
tisk katalogu 
pronájem výstavy 

5 ROSKA Liberec  Rehabilitační cvičení 
pro RS (roztroušená 
skleróza) 

20.500 10.000 10.000 nájem cvičebny 

6 Regionální organizace 
zdravotně postižených 
SEVER Liberec 

Zajištění rehabilitace a 
provoz klubu 

34.000 20.000 5.000 pronájem cvičební 
místnosti a místnosti na 
poradenství 

7 Svaz postižených 
civilizačními chorobami, 
o.s. 

Ozdravný pobyt 
diabetiků v 
Jetřichovicích 

94.120 15.000 0 ubytování a stravování 

8 Svaz postižených 
civilizačními chorobami, 
o.s. 

Ozdravný pobyt 
diabetiků a kardiaků 
v Jánských lázních 

92.700 25.000 10.000 ubytování a stravování 

9 Svaz postižených 
civilizačními chorobami, 
o.s. 

Zdravotní masáže pro 
diabetiky a kardiaky 

37.500 25.000 0 poukázky na masáže pro 
cca 50 členů 

10. Svaz postižených 
civilizačními chorobami, 
o.s. 

Celodenní výlet do 
Litoměřic a Ploskovic 

11.500 7.600 0 doprava 

11. Svaz postižených 
civilizačními chorobami, 
o.s. 

Ozdravný pobyt pro 
diabetiky a kardiaky ve 
Štikově 

93.640 25.000 15.000 ubytování a stravování 

12 Svaz diabetiků ČR, 
územní organizace 
Liberec 

Ozdravný a rekondiční 
pobyt – podpora 
zdravotních a 
léčebných programů 

69.640 30.000 10.000 doprava 

13 Svaz diabetiků ČR, 
územní organizace 
Liberec 

Ozdravné a rekondiční 
masáže krku a zad 

19.000 10.000 0 poukázky na masáže 

14 Český červený kříž 
Oblastní spolek ČČK 
Liberec 

Zdravé stárnutí 150.000 50.000 10.000 ubytování a stravování 
seniorů na rekondičním 
pobytu 

15 Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, 
ZO nedoslýchavých 

Sluchadla 3.120 3.000 3.000 240 ks baterií  do 
sluchadel po 13,- Kč 

16 ARCUS SOP Liberec 
Společnost onkolog. 

Zlepšení kvality života 
onkologických 

469.396 70.000 30.000 rekondiční pobyt 
Harrachov, 

 3



Příloha k usnesení č. 63/10 

pacientů, jejich 
rodinných příslušníků a 
přátel 

pacientů pronájem rehabilitační a 
cvičební místnosti 

17 Regionální sdružení 
zdravotně postižených 
NISA 

Rehabilitační cvičení a 
plavání v bazénu 

80.000 12.000 3.000 nákup vstupenek do 
bazénu 

18 Centrum Generace, o.s. Klub zdraví v Centru 
Generace 

123.000 50.000 5.000 potraviny pro ochutnávky 
a kurzy vaření 
 

19 Svaz tělesně postižených 
v ČR MO-JIZERKA 

Rekondice  zdravotně 
postižených občanů 
v Horním Polubným 

101.600 10.000 5.000 doprava na pobyt 

20 Občanské sdružení 
Svítání Jablonec nad 
Nisou 

Hiporehabilitace 939.290 120.000 10.000 nájemné-ustájení koní 

21 Občanské sdružení 
OBZOR Liberec 

Ozdravný rekondiční a 
rehabilitační pobyt 
Líchovy 2010 

93.000 15.000 15.000 doprava  na rekondiční 
pobyt speciálním 
plošinovým autobusem 

22 Klub pro zdraví obyvatel 
Liberecka 

První prázdninová 
aktivní babička 

79.500 30.000 0 nákup  sportovních 
pomůcek 
k pohyb.aktivitám 
propagační materiál 
pronájem bazénu 
pronájem tělocvičny 

23 Klub pro zdraví obyvatel 
Liberecka 

Žijeme s vámi – ne 
vedle vás 

110.000 30.000 15.000 nákup kompenzačních 
pomůcek, rehabilitační 
polohovací klíny 
 

24 Klub pro zdraví obyvatel 
Liberecka 

Pohyb – základní 
projev života člověka 

146.000 67.000 0 nákup rehab. pomůcek 
pro cvičence 
výroba a distribuce 
zásobníků cviků 
pronájem tělocvičny 
pronájem bazénu 
týdenní rehab. pobyt 

25 Klub pro zdraví obyvatel 
Liberecka 

Zdravé dítě – zdravá 
budoucnost 

89.000 40.000 0  informační letáčky 
„Zdravé nožičky-kvalitní 
botičky“, pomůcky pro 
praktické ukázky – 
rehab.míčky,ježci, 
overbally 
výroba zásobníků cviků 
pronájem tělocvičen pro 
jednotlivé přednášky 

26 Oblastní charita Červený 
Kostelec, stř. Domov sv. 
Josefa v Žirči 

Domov sv. Josefa- 
zdravotní pobyty 
zaměřené na 
rehabilitaci 

17.028.880 10.000 5.000 nemateriálové náklady na 
pobyt klientů z Liberce 

27 Centrum volného času 
ARABELA 

Pro ženy 32.870 16.200 10.000 výtvarné potřeby, 
keramická hlína, 
potraviny na ochutnávku 
příspěvek na energie a 
příspěvek na internet 

28 Sjednocená organizace 
nevidomých a 
slabozrakých ČR, 
oblastní pobočka Liberec

Lázeňský pobyt Lázně 
Kunratice 24.-
30.5.2010 

135.000 26.800 17.000 průvodcovská služba a 
předčitatelská služba 
asistenční služby 
materiál na výtvarné a 
rukodělné techniky 

29 Občanské sdružení F-
klub 

Dveře dokořán 108.600 55.500 0 výtvarný materiál na 
adventní tvoření 

 4



Příloha k usnesení č. 63/10 

dekorace na seniorskou 
párty 
ubrusy na klubové akce 
pronájem klubových 
prostor 
pronájem prostor na akce 
„Chlapi sobě“, pronájem 
prostor na akce „Rozumíš 
mi?“,voda na výrobu 
kluziště,cestovné-
přednášející 
příspěvek na dopravu 

30 Eliška Ročková Týdenní ozdravný 
pobyt v Termálparku 
ve Velkém Medéru, 
Slovensko 

316.082 34.000 10.000 doprava na pobyt 
 

31 DDM Větrník Liberec, 
příspěvková organizace 

Pohádkový les 40.000 12.000 6.000 ceny pro účastníky a 
materiál na stanoviště 
 

32 Zdravý zoubek Zdravý zoubek 2010 263.000 26.000 6.000 školení,telefon,připojení 
k internetu, poštovné, 
fotopráce 

33 První liberecký spolek 
paní a dívek 

Aktivizace formou 
dobrovolnictví 

12.600 7.100 3.000 pronájem klubovny 
 

34 Střední zdravotnická a 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická Liberec 

Ošetřovatelská 
konference na téma – 
Multikulturní 
ošetřovatelství 

50.000 20.000 0 kancelářské potřeby 
výroba výukového CD 

35 Hospicová péče sv. 
Zdislavy 

Dobrovolnická služba 
při doprovázení 
umírajících jako 
doplnění odlehčovací 
terénní služby 

2.701.840 69.000 10.000 zařízení kanceláře 
 

36 HoSt Home-Start ČR Podpora dobrovolníků 
pomáhajících 
v rodinách s dětmi do 6 
let 

688.542 29.318 5.000 odborná literatura 

37 Základní a Mateřská 
škola pro tělesně 
postižené 

Arteterapie 15.000 15.000 10.000 výtvarný materiál pro 
arteterapii- barvy,lepidla, 
papíry, štětce, tuže apod 

38 Celia – život bez lepku 
o.s. 

Informační a podpůrné 
středisko pro 
problematiku 
onemocnění celiakie 

161.500 16.000 8.000 materiálové náklady 
 

39 SRPDŠ při ZŠ Liberec, 
Lesní 14 

Ozdravný pobyt – 
Putování s českými 
osobnostmi strojem 
času 

101.900 53.100 6.000 doprava na pobyt 
 

40 Svaz postižených 
civilizačními chorobami 
v ČR , o.s. ZO Dia 
Liberec 

Preventivní program – 
Základ zdraví je zdravě 
žít a zdravě jíst 

30.000 10.000 7.000 preventivní program – 
výživa – ubytování a 
stravování 

41 Centrum pro zdravotně 
postižené Libereckého 
kraje o.s. (CZP LK o.s.) 

Posezení s barvami 
v Liberce (2010) 4. 
ročník projektu 

45.000 25.000 5.000 materiál pro výtvarnou 
činnost 
 

42 Dolmen, o.p.s. Agentura 
pro chráněné bydlení 

Zdravý život klientek 
chráněného bydlení 

96.700 75.500 11.000 parní hrnec, kuchařky 
a suroviny k výrobě 
zdravých jídel 

43 Domov pro mentálně 
postižené v Liberci – 

„Obrazy spojují“ 50.140 23.140 15.000 plátno cca 15 m 
a barvy akrylové 

 5



Příloha k usnesení č. 63/10 

 6

Harcově, o.p.s.  
44 D.R.A.K. Psychorehabilitační 

ozdravný pobyt 
Cesenatico 

800.000 70.000 15.000 ubytování a stravování 
 

45 Svaz tělesně postižených 
v ČR, o.s. okresní 
organizace 

Rehabilitační tělocvik 18.000 8.000 5.000 nájem tělocvičny 

46 FOKUS Liberec 
občanské sdružení 

Rekondiční pobyt pro 
duševně nemocné 

25.000 19.000 15.000 ubytování a  strava pro 12 
klientů 

47 Osobní asistence – Pro 
život 

PETRKLÍČ – 
DOBROVOLNICKÉ 
CENTRUM Posílení 
sociálních a lidských 
kontaktů s 
dobrovolníky 

361.500 79.500 15.000 materiálové vybavení- 
kancelářské potřeby, 
letáky, prezentační 
materiál  
 

48 Rodina 24 Cesta …… k 
seberealizaci 

14.000 8.960 0 deskové hry a karty, 
knihy, pomůcky pro 
terapie, barvy, papíry, 
didaktické pomůcky 

49 Rodina 24 Cesta …… z domu 88.500 30.370 10.000 ubytování a strava 
50 Čmelák – Společnost 

přátel přírody (Mateřské 
centrum Čmelák) 

„Devatero tradic a je 
nás víc!“ 

36.000 14.500 3.000 pohonné hmoty, 
kancelářské potřeby 
výtvarný materiál 
 

51 ZO ČSOP Armillaria Muzikoterapie 2010 43.000 22.000 6.000 nájemné 
 

52 Asociace NNO 
Libereckého kraje 
(ANNOLK) 

Poradna zdravého 
životního stylu a 
výživy 

52.000 20.000 5.000 nájmy 
 

 CELKEM 26.607.410 1.553.588 373.000  
 
 

MUDr. Vladimír Šámal v.r. 
předseda správní rady Fondu zdraví Statutárního 
města Liberec  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha k usnesení č. 71/10 

 
 

č.  1/2010 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC,  
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých lze provozovat 

výherní hrací přístroje 

 

Zastupitelstvo města Liberec se usneslo na svém zasedání dne 25. 3 . 2010 vydat na 
základě § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

Výherní hrací přístroje1/ lze s výjimkou přístrojů povolených dle § 18 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, 
provozovat pouze na veřejně přístupných místech uvedených v příloze k této obecně závazné 
vyhlášce. 

Čl. 2 

Výherní hrací přístroje, jejichž provozování bylo povoleno před nabytím účinnosti této 
obecně závazné vyhlášky, lze provozovat po dobu platnosti vydaného povolení i na místě 
neuvedeném v příloze k této vyhlášce, a to za podmínek stanovených ve vydaném povolení. 

                                                                              Čl. 3 

Tato obecně závazná vyhláška, z důvodu ochrany před negativními vlivy, vyplývajícími 
z hraní na výherních hracích přístrojích, nabývá účinnosti dnem 31. března 2010. 

 

 

 

Ing. František Hruša  v. r. Ing. Jiří Kittner  v. r. 
Náměstek primátora města Liberce  Primátor města Liberce 

 

__________________________________________________________________________ 

  1/  § 2 písm. e) a § 17 zákona č. č. 202/1990 Sb., o loteriích a podobných hrách, ve znění 
pozdějších předpisů 



Příloha k usnesení č. 71/10 

Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 1/2010 Statutárního města Liberec,                                     
o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých lze provozovat výherní hrací přístroje 

     
Poř.č. Ulice č.p. č.o. Část města 

1. 1. máje 66 24a Liberec III-Jeřáb 

2. 1. máje 96 49 Liberec III-Jeřáb 

3. 1. máje 147 20 Liberec III-Jeřáb 

4. 5. května 171 13 Liberec I-Staré Město 

5. 5. května 327 29 Liberec I-Staré Město 

6. 5. května 376 39 Liberec I-Staré Město 

7. Americká 662 70 Liberec III-Jeřáb 

8. Americká 708 43 Liberec III-Jeřáb 

9. Blažkova 654 1 Liberec IV-Perštýn 

10. Broumovská 843 11 Liberec VI-Rochlice 

11. Budyšínská 1400   Liberec I-Staré Město 

12. Česká 504   Liberec XIV-Ruprechtice 

13. České mládeže 456   Liberec XXIII-Doubí 

14. Dělnická 194 23 Liberec VI-Rochlice 

15. Dělnická 196 20 Liberec VI-Rochlice 

16. Dlouhomostecká 705   Liberec XXX-Vratislavice 

17. Dobiášova 1583 29 Liberec VI-Rochlice 

18. Dopravní 736   Liberec XXX-Vratislavice 

19. Doubská 997   Liberec VI-Rochlice 

20. Dvorská 459 26a Liberec V-Kristiánov 

21. Felberova 15 13 Liberec IV-Perštýn 

22. Františkovská 382 31 Liberec III-Jeřáb 

23. Františkovská 715 4 Liberec III-Jeřáb 

24. Gagarinova 1167 59 Liberec VI-Rochlice 

25. Generála Svobody 85 33 Liberec XIII-Nové Pavlovice 

26. Hanychovská 401 13 Liberec III-Jeřáb 

27. Hanychovská 413 16 Liberec III-Jeřáb 

28. Hanychovská 552 14 Liberec III-Jeřáb 

29. Hejnická 91   Liberec XXXII-Radčice 

30. Herrmannova 334 3 Liberec I-Staré Město 

31. Hodkovická 21 6 Liberec VI-Rochlice 

32. Hodkovická 163 3 Liberec VI-Rochlice 

33. Hodkovická 305 18 Liberec VI-Rochlice 

34. Hodkovická 323 7 Liberec VI-Rochlice 

35. Horská 1306   Liberec I-Staré Město 

36. Hrdinů 175 3 Liberec  XII-Staré Pavlovice 

37. Hroznová 781 2 Liberec XIV-Ruprechtice 

38. Husova 24 7 Liberec I-Staré Město 

39. Chodská 855 7 Liberec III-Jeřáb 

40. Chrastavská 313 1 Liberec II-Nové Město 

41. Ječná 358 6 Liberec XV-Starý Harcov 

42. Jeronýmova 154 45 Liberec VII-Horní Růžodol 

43. Ještědská 44 20 Liberec VII-Horní Růžodol 

44. Ještědská 105 82 Liberec VIII-Dolní Hanychov 

45. Ještědská 185 84 Liberec VIII-Dolní Hanychov 

46. Ještědská 374 21 Liberec VII-Horní Růžodol 

47. Ještědská 469 65 Liberec VIII-Dolní Hanychov 

48. Ještědská 535 63 Liberec VII-Horní Růžodol 

49. Ještědská 636 61 Liberec VII-Horní Růžodol 



Příloha k usnesení č. 71/10 

50. Ježkova 955   Liberec VI-Rochlice 

51. Jizerská 192 2 Liberec XV-Starý Harcov 

52. Kateřinská 101   Liberec XVII-Kateřinky 

53. Kostelní 166-7   Liberec II-Nové Město 

54. Legií 48 6 Liberec XII-Staré Pavlovice 

55. Letná 566 29 Liberec XII-Staré Pavlovice 

56. Letná 610 32 Liberec XII-Staré Pavlovice 

57. Londýnská 25 53 Liberec XI-Růžodol I 

58. Londýnská 108 3 Liberec XI-Růžodol I 

59. Londýnská 560 43 Liberec XI-Růžodol I 

60. Mařanova 387   Liberec XXIII-Doubí 

61. Moskevská 52 24 Liberec IV-Perštýn 

62. Moskevská 640 55 Liberec IV-Perštýn 

63. Na Ladech 194 29 Liberec II-Nové Město 

64. Na Rybníčku 58 4 Liberec III-Jeřáb 

65. Na Rybníčku 780 2a Liberec III-Jeřáb 

66. Na Výběžku 89   Liberec XV-Starý Harcov 

67. Nádraží 425 10 Liberec III-Jeřáb 

68. Nákladní 344 2 Liberec III-Jeřáb 

69. Nákladní 476 3 Liberec III-Jeřáb 

70. nám. Dr. E. Beneše 1 9 Liberec III-Jeřáb 

71. nám. Malé 295 7 Liberec II-Nové Město 

72. nám. Nerudovo 88 5 Liberec I-Staré Město 

73. nám. Nerudovo 108 1 Liberec I-Staré Město 

74. nám. Poštovní 188 1 Liberec VI-Rochlice 

75. nám. Sokolovské 258 20 Liberec I-Staré Město 

76. nám. Sokolovské 306 7 Liberec II-Nové Město 

77. nám. Sokolovské 312 1 Liberec II-Nové Město 

78. nám. Sokolovské 545 10 Liberec II-Nové Město 

79. nám. Tržní 757 13 Liberec I-Staré Město 

80. nám. Tržní 834 9 Liberec I-Staré Město 

81. nám. Tržní 909 4 Liberec I-Staré Město 

82. Olbrachtova 618 37 Liberec XV-Starý Harcov 

83. Ostašovská 335 4 Liberec XI-Růžodol I 

84. Palachova 1404 2 Liberec I-Staré Město 

85. Papírová 123 12 Liberec II-Nové Město 

86. Pražská 11 13 Liberec III-Jeřáb 

87. Pražská 22 37 Liberec III-Jeřáb 

88. Pražská 135 10 Liberec II-Nové Město 

89. Pražská  143 26 Liberec II-Nové Město 

90. Puškinova 49   Liberec XXIV-Pilínkov 

91. Revoluční 123 17 Liberec IV-Perštýn 

92. Rumunská 192 10 Liberec IV-Perštýn 

93. Ruprechtická 745 109 Liberec XIV-Ruprechtice 

94. Růžodolská 216 1 Liberec XI-Růžodol I 

95. Slovanská 46   Liberec XXV-Vesec 

96. Slovanská 370   Liberec XXV-Vesec 

97. Sokolská 168 2 Liberec I-Staré Město 

98. Sokolská 390 22 Liberec I-Staré Město 

99. Staškova 297 13 Liberec XIV-Ruprechtice 

100. Široká 26 1 Liberec III-Jeřáb 

101. Šlikova 108 24 Liberec VII-Horní Růžodol 



Příloha k usnesení č. 71/10 

102. Šlikova 132 23 Liberec VII-Horní Růžodol 

103. Švermova 91 3 Liberec X-Františkov 

104. Švermova 128 31 Liberec X-Františkov 

105. Švermova 352 24 Liberec X-Františkov 

106. Tanvaldská 40   Liberec XXX-Vratislavice 

107. Tanvaldská 41   Liberec XXX-Vratislavice 

108. Tanvaldská 287   Liberec XXX-Vratislavice 

109. Tanvaldská 305   Liberec XXX-Vratislavice 

110. U Nisy 713 8 Liberec III-Jeřáb 

111. Vesecká 214   Liberec XXV-Vesec 

112. Větrná 281 14 Liberec I-Staré Město 

113. Vojanova 341 40 Liberec X-Františkov 

114. Volgogradská 129 37 Liberec IX-Janův Důl 

115. Vrchlického 338 3 Liberec XIII-Nové Pavlovice 

116. Vrchlického 802 46 Liberec XIV-Ruprechtice 

117. Výletní 148   Liberec XXXII-Radčice 

118. Za Humny 442   Liberec XXIII-Doubí 

119. Zákopnická 350 12 Liberec XIV-Ruprechtice 

120. Železná 248 10 Liberec I-Staré Město 

121. Žitná 136   Liberec VI-Rochlice 

122. 1. máje 59 5 Liberec III-Jeřáb 

123. 5. května 175 7 Liberec I-Staré Město 

  nám. Dr. E. Beneše 176 31 Liberec I-Staré Město 

124. Moskevská 27 14 Liberec IV-Perštýn 

125. Nitranská 415 1 Liberec III-Jeřáb 

126. Rumunská  655 9 Liberec IV-Perštýn 

 

 



Příloha k usnesení č. 72/10 

 1

 
 

č. 4/2009 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA STATUTÁRNÍHO MĚSTA LIBEREC, 
kterou se upravují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a 

vymezují prostory pro volné pobíhání psů 

Zastupitelstvo města Liberec se usneslo na svém zasedání dne 29. 10. 2009 vydat 
na základě § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 na ochranu zvířat proti týrání,  ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 
Pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a vymezení prostor pro volné 

pobíhání psů 
 

(1) Na veřejném prostranství1)  je chovatel  psa nebo ten komu byl pes svěřen povinen vést 
psa pod kontrolou na vodítku. 

(2) Pohyb psů na veřejném prostranství bez vodítka je povolen pouze na vymezených 
prostorech pro volné pobíhání psů, které jsou uvedeny v příloze vyhlášky. 

(3) Na veřejném prostranství musí být pes označen evidenční známkou vydávanou dle 
obecně závazné vyhlášky Statutárního města Liberec o místním poplatku ze psů. 

 
Čl. 2 

Zrušovací ustanovení 
Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje: 

vyhláška č.11/2005, kterou se upravují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a 
vymezují prostory pro volné pobíhání psů 

   Čl. 3 
   Účinnost 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 23.11.2009 
 
 

 

Ing. František Hruša v. r. Ing. Jiří Kittner  v. r. 
náměstek primátora města Liberce primátor města Liberce  

Příloha obecně závazné vyhlášky č. 4/2009 

                                                 
1) §34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

Strana 1 



Příloha k usnesení č. 72/10 

 2

Vymezené prostory pro  volné pobíhání psů 
Název lokality katastrální území parcela číslo 

U Harcovské přehrady Liberec, Starý Harcov 2583/2,3309/1,220, 3326/1 

 

Prostor Fibichova 

 

Liberec 

2929,2930,2928/1,2928/2, 

2917/1,2918,2917/2,2917/329
17/4,2919,3231/3,3229/2 

3232/1 

 

Svahy Třešňová 
Ruprechtice 1443/87,1443/51,1443/52, 

1443/5,1443/3,1443/49, 

1443/125 

Příkrý Vrch Ruprechtice 402,388/1 

Baltská Ruprechtice 313/1 

 

Strážní, Hlávkova 

 

Ruprechtice 

1137/1,1139/1,1378/7, 

1140/1,1137/81,1139/3, 

1140/2 

Park u Kříž. Kostela Liberec 1848/1 

Terasy Lazebnický Vrch Liberec 366,360/2 

Lesopark pod Král. Hájem Liberec 3500/1,3501,6380 

Broumovská Rochlice u Liberce 1441/1,1440/2 

Gagarinova Rochlice u Liberce 712/3,712/303 

Pod sídl. Kunratická Starý Harcov 1569/1 

Doubí Doubí u Liberce 574/18 

Ještědská - nad školou Dolní Hanychov 85/1 

U Domoviny a lesík u teplárny 
(část) 

Liberec 3740,3747,3741,3817/1, 

3817/15 

Krejčího Rochlice u Liberce 1578/1,1578/4,1558/2,157615
59/3,1574/2,1581 

Ječná Starý Harcov 1682/64,1682/66,1682/67, 

1677/1,1682/63,1682/1 
Polní u kynologického cvičiště Staré Pavlovice 806,807/2,808,809/2 

U Veseckého rybníka Vesec 1654, 1656/1 
Ostašovská  

u útulku 
Růžodol 1 1430,1437/2,1437/1, 1436/2 

U cyklostezky Nové Pavlovice 584/3,585,584/1,583/1 

Na Perštýně Liberec 1399,1398 

 
Strana 2 

 

 


	Příloha k usnesení č. 5310
	Tabulka žádostí KF - mimořádné kolo 2010
	Příloha k usnesení č. 6310
	Příloha k usnesení č. 7110
	Příloha k usnsení č. 7210.pdf



